
 

 

 

 
 LĒMUMS  

Ādažos, Ādažu novadā 

     

2024. gada 28. novembrī        Nr. 440 

 

Par koksnes nosacītās cenas apstiprināšanu cirsmām īpašumā “Laveru meži” un 

 “Laveru mežiņš” 

 

Ādažu novada pašvaldības dome izskatīja Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

komisijas (turpmāk – Komisija) 14.10.2024. sēdes protokolu Nr. ĀNP/1-7-14-2/24/37 “Par 

nosacītās cenas noteikšanu mežaudžu cirsmām pašvaldības īpašumos “Laveru meži” un 

“Laveru mežiņš””. 

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

1. Ar domes 25.01.2024. lēmumu Nr. 26 “Par nosacītās cenas apstiprināšanu cirsmai īpašumā 

“Ziedoņu mežs”, cirtes veida maiņu īpašumos “Birznieku mežs”, “Sūnu mežs” un cirsmu 

pārvērtēšanu” Ādažu novada pašvaldības aģentūrai “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk 

– Aģentūra) tika uzdots organizēt mežaudžu cirsmu pārvērtēšanu nekustamajos īpašumos 

“Laveru meži” un “Laveru mežiņš”. 

2. Aģentūra ir saņēmusi (07.10.2024. reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/5255 un ĀNP/1-11-1/24/5257) 

SIA "LIBEL" cirsmu novērtējumus, kuros norādītas nosacītās cenas mežaudžu cirsmām 

īpašumam: 

2.1.“Laveru meži”, Carnikavas pag., Ādažu nov., kadastra numurs 8052 005 1269 

(1.pielikums): 

2.1.1. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1269 (kopplatība 

4,3297 ha), 2. kvartāla 1., 2., 3.,4. nogabals, izlases cirte, izcērtamā 

platība 4,32 ha – 60 515,92 euro, 

2.1.2. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1221 (kopplatība 

1,0483 ha), 1. kvartāla 1. nogabals, izlases cirte, izcērtamā platība 1,05 

ha - 8 565,06 euro, 

2.1.3. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1280 (kopplatība 

0,7205 ha), 3. kvartāla 1. un 2. nogabals, izlases cirte, izcērtamā platība 

0,72 ha – 8 915,05 euro, 

2.1.4. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1279, kopplatība 

2,6040 ha: 

2.1.4.1. 1. kvartāla 1. nogabals - 5 313,07 euro, izlases cirte, izcērtamā 

platība 0,71 ha, 

2.1.4.2. 1. kvartāla 2. un 3. nogabals - 10 247,63 euro, krājas kopšanas 

cirte, izcērtamā platība 1,89 ha, 

2.2. “Laveru mežiņš”, Carnikavas pag. Ādažu nov., kadastra numurs 8052 005 1806 

(2.pielikums): 

2.2.1. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1052 (kopplatība 

0,1431 ha), 1. kvartāla 1. nogabals, krājas kopšanas cirte, izcērtamā 

platība 0,14 ha) – 1 425,31 euro, 



 

2 

 

2.2.2. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1129 (kopplatība 2,46 

ha), 2. kvartāla 1., 2., 3. un 4. nogabals, izlases cirte 2,46 ha - 36 079,95 

euro. 

3. Komisija 14.10.2024. ar lēmumu (prot. Nr. ĀNP/1-7-14-1/24/37) noteica nekustamo 

īpašumu “Laveru meži” un “Laveru mežiņš” mežaudžu nosacīto cenu. 

4. Ar pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumu Nr. 403 “Par izlases un kopšanas cirtes 

sagatavošanu” Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai uzdots 

organizēt nekustamo īpašumu “Laveru meži” un “Laveru mežiņš” meža izlases un kopšanas 

cirtes izsoli. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 6. panta otro daļu, Ādažu novada domes 24.08.2022. lēmumu 

Nr. 403 “Par izlases un kopšanas cirtes sagatavošanu”, Pašvaldības mantas iznomāšanas un 

atsavināšanas komisijas 14.10.2024. sēdes protokolu Nr. ĀNP/1-7-14-2/23/37, kā arī ņemot 

vērā Attīstības komitejas 13.11.2024. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nosacīto cenu cirsmai, kas noteikta ar Pašvaldības mantas iznomāšanas un 

atsavināšanas komisijas 14.10.2024. sēdes protokolu Nr. ĀNP/1-7-14-2/24/37, pašvaldībai 

piederošam mežaudzes īpašumam: 

1.1. “Laveru meži”, Carnikavas pag., Ādažu nov., kadastra numurs 8052 005 1269: 

1.1.1. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1269 (kopplatība 

4,3297 ha), 2. kvartāla 1., 2., 3.,4. nogabals, izlases cirte, izcērtamā platība 

4,32 ha - 60 515,92 euro (sešdesmit tūkstoši pieci simti piecpadsmit eiro un 

92 centi), 

1.1.2. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1221 (kopplatība 

1,0483 ha), 1. kvartāla 1. nogabals, izlases cirte, izcērtamā platība 1,05 ha - 

8 565,06 euro (astoņi tūkstoši pieci simti sešdesmit pieci eiro un 06 centi), 

1.1.3. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1280 (kopplatība 0,7205 

ha), 3. kvartāla 1. un 2. nogabals, izlases cirte, izcērtamā platība 0,72 ha - 

8 915,05 euro (astoņi tūkstoši deviņi simti piecpadsmit eiro un 05 centi), 

1.1.4. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1279, kopplatība 

2,6040 ha: 

1.1.4.1. 1. kvartāla 1. nogabals - 5 313,07 (pieci tūkstoši trīs simti 

trīspadsmit eiro un 07 centi), izlases cirte, izcērtamā platība 0,71 

ha, 

1.1.4.2. 1. kvartāla 2. un 3. nogabals - 10 247,63 euro (desmit tūkstoši divi 

simti četrdesmit septiņi eiro un 63 centi), krājas kopšanas cirte, 

izcērtamā platība 1,89 ha; 

1.2. “Laveru mežiņš”, Carnikavas pag. Ādažu nov., kadastra numurs 8052 005 1806: 

1.2.1. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1052 (kopplatība 

0,1431 ha), 1. kvartāla 1. nogabals, krājas kopšanas cirte, izcērtamā platība 

0,14 ha) - 1 425,31 euro (viens tūkstotis četri simti divdesmit pieci eiro  un 

31 cents), 

1.2.2. zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 005 1129 (kopplatība 

2,46 ha), 2. kvartāla 1., 2., 3. un 4. nogabals, izlases cirte 2,46 ha - 

36 079,95 euro (trīsdesmit seši tūkstoši septiņdesmit deviņi euro un 95 

centi). 



 

3 

 

2. Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai 1. punktā minēto īpašumu 

mežaudzēm organizēt katrai savu izsoli.  

3. Pašvaldības izpilddirektora vietniecei veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  



 

4 

 

1. Pielikums 
 

 
  



 

5 

 

 
  



 

6 

 

 
  



 

7 

 

 
  



 

8 

 

 
  



 

9 

 

2. pielikums 

 
  



 

10 

 

 


